
 

 

令和２年２月２１日 

 

保護者各位 

 

 

 

 

 

 
 

授業参観中止のお知らせ 

 

 

 

 春寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，報道にもあります通り，昨年 12 月以降中国にて発生した新型コロナウイル

ス関連の肺炎の感染者数が国内においても日々増加しております。さらに県内にお

いても３件の発生が確認され，そのうち１件が豊見城市内で確認されたとの報道が

ありました。その状況を踏まえ，上田小学校では，感染拡大を防ぐために２月２５

日（火）に予定しておりました授業参観及び学力向上推進の成果報告会を中止する

こととなりました。 

 急な変更で大変申し訳ありませんが，子ども達及び保護者の皆様の健康と安全を

守るための措置とご理解いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 なお，学力向上推進の成果については，ホームページ上で公開を予定しておりま

す。 

 

 

 

※裏面に「新型コロナウイルスに関連した対応について（２月 20 日時点）」のお知らせが

あります。ご確認ください。 

豊見城市立上田小学校 

校 長  照 屋  力 男 

（公印省略） 


